
Rok szkolny
2014 - 2015



Od 1 września 2014r. do grona pedagogicznego dołączyły dwie
koleżanki:

           p. Beata Antoniak                      p.Katarzyna Gizińska

                             



Witaj szkoło
Uczniowie Zespołu Szkół w Lisewie  1.09.2014r. uroczyście przywitali nowy rok 

szkolny 2014/15. Dyrektor placówki p. Marek Mioduszewski szczególnie przywitał tych, 
którzy dopiero wkroczyli w mury szkoły i uczęszczać będą do klasy pierwszej. 



Nie zabrakło życzeń od przedstawicieli Urzędu Gminy w Płońsku – p. Pawła 
Koperskiego i p. wójta Aleksandra Jarosławskiego. Wójt Gminy Płońsk życzył zgromadzonym
uczniom samych sukcesów w nauce i jak najlepszych ocen, które już od jutra będą zbierać.

 

Od jutra rozpoczną się zajęcia dydaktyczne. Wszystkim uczniom naszego Zespołu Szkół
życzymy jak najlepszych wyników w nauce. Powodzenia!☺



Dożynki gminne – 14.09.2014
Siedlin gościł uczestników IX Płońskich Gminnych Dożynek, w trakcie których

poświęcono wieńce przygotowane specjalnie na Święto Plonów oraz chleb upieczony
z tegorocznego ziarna.



,,Szczęść Boże”, ,,Bóg zapłać” – na ziemi płońskiej tak rozpoczyna się dzień pracy rolnika. 
Święto dziękczynienia za plony to piękna, wielowiekowa tradycja, której symbolem jest 
bochen chleba. Ceremoniałowi dożynkowemu przewodzili Starostowie Dożynek w osobach 
Marii Gołębiowskiej i Dariusza Osińskiego.

„Chciałbym, aby symbolika dzielenia się nim triumfowała nie tylko w naszej gminie,
ale i w powiecie oraz całej ojczyźnie” – tymi słowami otwierał dożynki gospodarz wydarzenia

wójt Aleksander Jarosławski.



Mszę św. dożynkową w intencji rolników celebrowali ks. kan. Edmund Makowski
i ks. Sebastian Pakulski. Wikariusz parafii pw. św. Michała Archanioła w Płońsku.

Po części oficjalnej nadszedł czas na zaprezentowanie się dzieci i młodzieży z Zespołu szkół 
z Siedlina.



Na zakończenie dożynkowej imprezy, podczas której dopisała zarówno pogoda, jak 
i liczba widzów, zagrał popowo-folkowy zespół Golec uOrkiestra oraz discopolowy Akcent.



Wycieczka klas I – III SP do Płocka
3 października 2014 r uczniowie z klas I- III wraz z wychowawcami (p. K. Nerć, p. J. 

Zielińską i p. D. Radziwonka) pojechały na wycieczkę do Płocka , aby obejrzeć w teatrze 
przedstawienie  "Złota kaczka". 



Kolejną atrakcją wycieczki był pobyt w Happyparku w Stróżewku.



Wycieczka do teatru
W czwartek 9.10.2014r uczniowie klas IV – VI pojechali wraz z opiekunami p. Jolantą 

Nec, p. Teresą Sokołowską i Elżbietą Żochowską do Płockiego Teatru Dramatycznego, żeby 
obejrzeć sztukę pt. „Ania z Zielonego Wzgórza” i odbyć lekcję teatralną. 

Spektakl wszystkim się podobał, po przedstawieniu dzieci zapozowały na scenie do wspólnego
zdjęcia, a potem…

…zobaczyły jak wygląda garderoba aktora,



pracownie krawieckie, gdzie powstają kostiumy do różnych sztuk. Zwiedzili także kulisy 

i magazyn dekoracji.



Odsłonięcie pomnika

W sobotę, 11 października w Szpondowie odsłonięto pomnik upamiętniający lotników 
152 Eskadry Myśliwskiej, którzy we wrześniu 1939 roku w tej miejscowości stacjonowali. 
Druga część uroczystości odbyła się w Zespole Szkół w Lisewie.

- Wróćmy dzisiaj myślami ku tym, dla których obrona ojczyzny była najważniejszym 
zadaniem - mówił przed odsłonięciem pomnika wójt gminy Płońsk, Aleksander Jarosławski 
witając gości, w tym przedstawicieli grupy założycielskiej Stowarzyszenia Aeroklubu Ziemi 
Płońskiej,  poczty sztandarowe, mieszkańców i młodzież.



Pomysłodawcą upamiętnienia lotników był Krzysztof Kłodowski - nauczyciel z 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Szczytnie i pasjonat lotnictwa.
- Nigdy ich nie zapomnimy - mówił podczas uroczystości w Szpondowie. - Ich udział powinien
być mierzony osiągnięciami, nie liczbą poległych. Mam nadzieję, że dzisiejsze wydarzenie 
będzie pretekstem do poszukiwania historii na ten temat.

Pod koniec sierpnia 1939 roku do Szpondowa przywieziono  sprzęt i ludzi, którzy mieli 
przygotować polowe lotnisko. Lotnicy pojawili się w tym miejscu w ostatnim dniu sierpnia i 
prowadzili działania do 4 września 1939 roku. 1 września cała eskadra uczestniczyła w obronie
Modlina i Warszawy, polskim lotnikom udało  się strącić dwa niemieckie bombowce, ale jeden
z lotników - Anatol Piotrowski zginął. Dwa dni później eskadra dostała zadanie 
unieszkodliwienia niemieckich balonów obserwacyjnych, zadanie zostało wykonane, a 
wieczorem 4 września lotnicy przenieśli się na lotnisko w Kroczewie z uwagi na fakt, że 
Niemcy byli już bardzo blisko Płońska. Podczas odwrotu lotnikom udało się uratować 8 
czołgów z lwowskiej brygady pancernej, którym dostarczyli paliwo.

Po uroczystości odsłonięcia pomnika odbyła się msza święta w kaplicy w Lisewie, a następnie 
uczestnicy udali się do szkoły w tej samej miejscowości, gdzie o polskich lotnikach w 
okolicznościowym referacie mówił Krzysztof Kłodowski.



                

Program artystyczny przygotowany przez uczniów i nauczycieli szkoły w Lisewie został 
przyjęty owacjami na stojąco.



 

Można też było zwiedzić wystawę kolekcjonerskich fotografii i eksponatów.

Wystąpili również profesjonalni artyści w koncercie pieśni patriotycznych „Dni krwi i 
chwały”,



… a potem odbył się piknik historyczny.



Uroczyste obchody Dnia Edukacji Narodowej

Dnia 16 października 2014 roku w sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Lisewie odbyły 
się uroczystości związane ze świętem polskiego szkolnictwa. 14 najmłodszych dzieci ze 
Szkoły Podstawowej ślubowało i zostało pasowanych na uczniów. 

Klasa I SP 2014/2015



1. Brzozowska Milena
2. Chrząszczewska Nikola
3. Gruda Jakub
4. Kornatowska Wiktoria
5. Kwiatkowski Kamil
6. Makowska Wiktoria
7. Mikołajczyk Hanna
8. Orzechowicz Aleksandra
9. Pawlak Mikołaj
10. Pikora Adrian
11. Sokołowski Krzysztof
12. Szuper Krystian
13. Świerczewski Filip
14. Więcław Olga

Wychowawca: P. Katarzyna Nerć

Nie zabrakło części artystycznej. W tym uroczystym dniu uczniowie klasy I  grali 
pierwsze skrzypce i okrasili uroczymi występami uroczystość. 

…Polonez na dobry początek…



…wiersze i piosenki wprowadziły wszystkich uczestników uroczystości we wspaniały, radosny
nastrój.

 
W gali Dnia Edukacji Narodowej wzięli udział nauczyciele, pracownicy szkoły, uczniowie, 
pracownicy obsługi i administracji, rodzice. 

http://incontext.pl/st.js?t=c&c=1581&w=szko%C5%82y&s=5016


Zgromadzonych zaszczycili swoją obecnością goście z oddziału Banku Spółdzielczego 
w Płońsku. 

         W części oficjalnej głos zabrał Dyrektor Zespołu Szkół pan Marek Mioduszewski, który 
w okolicznościowym przemówieniu podziękował nauczycielom, pracownikom obsługi 
i administracji za zaangażowanie i trud jaki wkładają w wypełnianie swoich obowiązków. 
Dyrektor Zespołu Szkół ciepłe słowa skierował do najmłodszych uczestników uroczystości. 
Były również, kwiaty od Samorządu Uczniowskiego oraz scenka „Lekcja na wesoło” 
przygotowana przez Uczniów gimnazjum.





WYCIECZKA DO PŁOCKA 
22 października 2014 r. 25 gimnazjalistów z klas I – III pod opieką pań: Niny Kassan –

Czekaj i Anety Kosewskiej wybrało się na wycieczkę do Płocka, na lekcję muzealną oraz seans
filmowy.

Uczniowie obejrzeli w Kinie „Przedwiośnie”  najnowszą produkcję polską – dramat wojenny
dotyczący wydarzeń sprzed 70 – ciu laty.  Film "Miasto 44" to opowieść o młodych Polakach,
którym przyszło wchodzić w dorosłość w okrutnych realiach okupacji. Mimo to są pełni życia,
namiętni, niecierpliwi. Żyją tak, jakby każdy dzień miał okazać się tym ostatnim. Nie wynika
to jednak z nadmiernej brawury czy młodzieńczej lekkomyślności - taka postawa jest czymś
naturalnym w otaczającej ich rzeczywistości, kiedy śmierć grozi na każdym kroku. 

Po  seansie  filmowym  młodzież  udała  się  do  Muzeum  Mazowieckiego  posiadającego
najbogatsze w kraju zbiory sztuki secesyjnej i rzemiosła artystycznego. 

Muzeum  mieści  się  w  kamienicy  secesyjnej  wybudowanej  przez  znanego  przemysłowca
płockiego Stanisława Górnickiego w 1909 r. Uczniowie mogli obejrzeć wnętrze mieszczańskie
przełomu XIX i XX wieku, galerię malarstwa i rzeźby secesyjnej, kolekcję szkła i ceramiki.

Podczas spaceru uliczkami miasta  gimnazjaliści  mogli  sobie przypomnieć historię Płocka –
jednego z najstarszych grodów na Mazowszu. 



Strachy na lachy 
W piątek 31.10.2014r. po raz pierwszy w naszej szkole zorganizowano konkurs wiedzy 

na temat Halloween, konkurs na najstraszniejszą mumię oraz konkurs na najlepsze 

potworne przebranie.



 Przyleciało kilka czarownic, na czele z organizatorką całej imprezy – p. Kasią 
Idzikowska, nauczycielką j. angielskiego. 

Wszystkie potworasy odtańczyły swój straszny taniec. Imprezę przygotowali i 

prowadzili uczniowie z kl. III gimnazjum.





Święto odzyskania niepodległości

Dnia 12.11.2014r. z okazji 96 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości odbyła 
się w szkole druga edycja Szkolnego Konkursu Humanistycznego „Czy znasz swoją 
ojczyznę?”. Nad jej organizacją i przebiegiem czuwali uczniowie klasy I gimnazjum. 
Trzyosobowe zespoły uczniów konkurowały ze sobą w trzech kategoriach: rozrywki, wiedzy 
i sportu. 



I miejsce zdobyła grupa 3 w składzie: A. Antoniak, W. Gmurczyk, J. Mioduszewski. II miejsce
zajęli: K. Więckowska, K. Ziemińska, A. Śladowski; III należało do: W. Szupra, A.

Kowalczyk, I. Falęckiej.



W  Muzeum  Techniki  znajduje  się  Planetarium,  w  którym  odbyła  się  prelekcja
astronomiczna.  Dzięki  specjalnej  aparaturze - na wewnętrznej  kopule Planetarium – można
było odtworzyć obraz nieba widocznego z północnej półkuli Ziemi w dowolnej porze doby
i roku.

Kolejnym etapem wycieczki było zwiedzanie Muzeum Skamieniałości  w Państwowym
Instytucie Geologicznym.

…grupa zwiedzała wystawy stałe,





…uczestniczyła w ćwiczeniach praktycznych związanych z rozpoznawaniem skał i minerałów.
Zajęcia  były  bardzo  ciekawe,  z  wielkim  zainteresowaniem  młodzież  oglądała  prezentację,
a później spośród eksponatów określała rodzaj skały.



Andrzejki szkolne - 28.11.2014
Po  raz pierwszy SU pod opieką p. Moniki Wrońskiej Nowickiej przygotował dla całej 

społeczności szkolnej magiczną komnatę wróżb andrzejkowych oraz mini dyskotekę. 
Doskonale znana wszystkim sala gimnastyczna została zamieniona w prawdziwą salę magii. 

Dzięki wróżkom zajmującym się magią symboli, imion i liczb, każdy mógł „poznać” 
swoją przyszłość. 



Chociaż wszyscy wiedzą, że magia nie istnieje, to na pewno czarodziejską chwilę 
odkrywającą przyszłość wszyscy potraktowali jak dobrą zabawę.





W poszukiwaniu Mikołaja
2 grudnia 2014r. uczniowie klas I – III SP pod opieką p. Katarzyny Nerć, Joanny 

Zielińskiej i Danuty Radziwonki pojechali do teatru Dramatycznego w Płocku, żeby obejrzeć 
przedstawienie pt. „Co się dzieje z Mikołajem”. 

Spektakl wszystkim się bardzo podobał, co widać po zadowolonych minach.



Wycieczka do Pułtuska - 16.12.2014r.

Dnia 16 grudnia 2014r. klasy VI SP i III Gimnazjum w ramach zajęć z orientacji zawodowej 
uczestniczyły w wycieczce do Pułtuska. 

Celem wycieczki był Hotel - Dom Polonii, który mieści się w zabytkowym XV-wiecznym Zamku, 
usytuowanym na wzgórzu, w otoczeniu pięknego parku nad Narwią. Ten historyczny, malowniczo 
położony kompleks hotelowo - gastronomiczno - konferencyjny uważany jest przez wielu za "Perłę 
Mazowsza”. Oddzielną atrakcją jest kuchnia zamkowa, słynąca przede wszystkim z tradycyjnych dań 



Uczniowie uczestniczyli w 4 – godzinnych zajęciach „Gawęda o zachowaniu się przy stole”. 
Dzieci pod kierunkiem zamkowego Mistrza Kelnerstwa dowiedziały się, jak należy zachowywać się przy
stole, spożywać posiłki, korzystać z zastawy stołowej. Następnie przy przygotowanym specjalnie dla 
nich obiedzie mieli możliwość wykorzystania zdobytych umiejętności w praktyce. 

Zajęcia przebiegały według następującego planu:

1. Wstęp 
- historia kultury stołu,
- historia polskiej kuchni,
- kuchnia i stół tradycyjnych polskich świąt,
- sztućce, porcelana, naczynia szklane i nie tylko.



2. O zachowaniu się przy stole - wykład 
- jak siadać do stołu,
- jak jeść posiłek,
- jak pić napoje.

3. Spożywanie posiłków, picie napojów - wykład i ćwiczenia 
- rola serwetki i sposoby jej składania,
- prawidłowe nakrycie stołu,
- odczytywanie kodu ułożenia sztućców,
- potrawy „proste” i „trudne”.

4. Zasady zachowania się w hotelu, restauracji, kawiarni - wykład 
- rola hotelu, restauracji i kawiarni,
- zasady zachowania się podczas różnych przyjęć bankietowych.

5. Zwiedzanie historycznych komnat zamkowych



6. Obiad w restauracji, jako praktyczna część szkolenia wg zamówionego wcześniej zestawu.

Uczniowie byli bardzo zadowoleni z przebiegu wycieczki.



Jasełka 19 grudnia

W nastrój świąt Bożego Narodzenia wprowadziły społeczność Zespołu Szkół 
w Lisewie i zaproszonych gości organizatorki tegorocznych Jasełek – p. Beata Antoniak 
i Krystyna Kowalik (katechetki) oraz p. Marzena Kunicka, która pięknymi kolędami 
i pastorałkami oprawiła całą uroczystość.  Inscenizację przedstawiła klasa VI SP. 





Po uroczystości wszyscy zapozowali do pamiątkowego zdjęcia, a następnie rozeszli się 
do swoich klas na wigilię.

ŻYCZYMY WSZYSTKIM WESOŁYCH
ŚWIĄT!

… I do zobaczenia 5 stycznia - już w nowym roku.



Święto Dziadków i Babć
Dzień Babci i Dziadka to najpiękniejsze dni w roku. W tych dniach babcie i dziadkowie

obdarzani są szczególnymi dowodami miłości. Dnia 16.01.2015 r.  odbyła się uroczystość z
okazji Dnia Babci i Dziadka. Zaproszeni dziadkowie licznie przybyli, aby podziwiać występy
swoich wnucząt. 

Były wierszyki, piosenki i serdeczne życzenia…

…i własnoręcznie zrobione kwiatki.



Dla  kochanych  gości  przygotowano  poczęstunek.  Wspaniały  program  artystyczny
przygotowały klasy I – III pod opieką p. Katarzyny Nreć, p. Joanna Zielińskiej,  p. Danuty
Radziwonki.



Spotkanie noworoczne 2 lutego 2015

Spotkania  noworoczne  organizowane  przez  powiat,  gminę  i  miasto  Płońsk  stały  się  już
tradycją.  W  tym  roku  gospodarzem  była  płońska  gmina.  Zaproszenie  przyjęli  przedstawiciele
samorządu, biznesu, oświaty itd. 

Część poważną i oficjalną ubarwił program artystyczny przygotowany przez 
p. Marzenę Kunicką i p. Grzegorza Grąbczewskiego w wykonaniu dzieci i młodzieży 
z Zespołu Szkół w Lisewie. 





Choinka szkolna
9 lutego 2015r. był dniem wyjątkowym dla naszych uczniów. W tym dniu odbyła się bowiem 

"Choinka szkolna". O godz. 16.00 sala gimnastyczna wypełniła się miłośnikami tańca i dobrej zabawy.

Tylu tańczących i bawiących się ludzi sala gimnastyczna gości tylko przy okazji choinki. 
Zabawę poprowadził discjokey. Dzieci, nauczycieli i rodziców nie trzeba było do zabawy specjalnie 
namawiać. Co jakiś czas z mikrofonu płynęły życzenia dla biorących udział w zabawie.



Punktem kulminacyjnym choinki było przedstawienie układu tanecznego przygotowanego 
przez samorząd szkolny pod kierunkiem opiekuna p. Moniki Wrońskiej Nowickiej. 

Wszyscy bawili się świetnie.
Nie zabrakło również słodkiego poczęstunku dla starszych i młodszych.



Ostatki 17.02.2015

Dzisiaj od samego rana w Zespole Szkół w Lisewie można było spotkać cyganki, 
królewny, czarownice, diablice, Czerwonych Kapturków, łosia, panterę, kowboja, zombi, 
spider man’ów i wielu, wielu innych przebierańców. Wszystko to z okazji ostatków i mini 
dyskoteki ostatkowej  .

Było bardzo radośnie i kolorowo. Zabawa dostarczyła dużym i małym wielu miłych wrażeń. 



Oprócz sympatycznej zabawy przebranie się dzisiejszego dnia gwarantowało, że dana osoba 
nie będzie wzywana przez nauczyciela do odpowiedzi. 
Wszyscy bawili się w rytm dyskotekowej muzyki. 

Koniec tańców uwieńczyło zapozowanie do wspólnego pamiątkowego zdjęcia.



Żywa lekcja historii
13 marca 2015r. naszą szkołę odwiedzili goście specjalni, przebrani w stroje rycerskie. 

Oprócz strojów rycerskich dzieci i młodzież mogli obejrzeć i dotknąć broni jakiej używano 
w średniowieczu. 



Goście zaprezentowali także narzędzia tortur, np. dyby, czy żelazną maskę w które zakuli 
chętnego ucznia. 



Pokaz rycerski wzbudził ogromną ciekawość oraz wiele śmiechu wśród uczestników spotkania,
zwłaszcza podczas „walki” o wybrankę serca.



Z dedykacją dla kobiet małych i dużych
9 marca 2015 uczniowie z kl. II i III gim. pod okiem opiekunki Samorządu 

Uczniowskiego p. Moniki Wrońskiej Nowickiej przygotowali występ artystyczny ze specjalną 
dedykacją dla wszystkich - małych i dużych kobiet z okazji ich święta.
Młodzi mężczyźni wystąpili w humorystycznym przedstawieniu, poświęconym kobietom. 
Kobiety też były adresatkami życzeń, które złożyli uczniowie płci brzydkiej ze szkoły 
w Lisewie. 



Pierwszy dzień wiosny
„Festiwal zawodów” zorganizował Zespół Szkół w Lisewie, w poniedziałek, 23 marca, 

m.in. z okazji minionego pierwszego dnia wiosny.
Zespół Szkół w Lisewie realizuje w bieżącym roku szkolnym projekt „Moja przyszłość”, 
przeznaczony dla klas szóstych Szkoły Podstawowej oraz trzecich Gimnazjum. Uczniowie 
i nauczyciele powiązali go z obchodami pierwszego dnia wiosny, organizując w poniedziałek, 
23 marca bardzo poważną tematycznie akademię. Poważną, ponieważ dotyczącą przyszłości 
młodzieży uczącej się w Lisewie. Akademia bowiem miała na celu poradnictwo zawodowe, 
dlatego zaprezentowali się w jej trakcie zaproszeni goście (absolwenci szkoły), którzy 
opowiadali o swoich życiowych wyborach zawodowych, bądź szkołach, jakie wybrali pod 
kątem kontynuacji nauki.

Pomiędzy przeprowadzanymi z gośćmi wywiadami, uczniowie każdej z klas prezentowali 
krótkie przedstawienia, obrazujące charakter wybranych zawodów, m.in. 

sprzedawcy,



projektanta mody, 

murarza,

dentysty,



rolnika, 

mechanika samochodowego,

strażaka,



weterynarza, 

Fryzjera,

kucharza,



nauczyciela. 

Część prezentacji uczniów przygotowana została w języku angielskim (wystawa plakatów o 
zawodach) oraz niemieckim (scenka, także skupiająca się na zaprezentowaniu zawodów).

 lekarz,

                                                          sprzedawca.





Poeci bliscy dzieciom

        17 kwietnia w Szkole Podstawowej rozstrzygnięto I etap (szkolny) konkursu 
recytatorskiego Poeci bliscy dzieciom. W zmaganiach wzięło udział 6 młodych recytatorów.
Według jury w składzie: Nina Kassan – Czekaj, Krystyna Wojciechowska 
i Elżbieta Żochowska – przewodnicząca najlepsze okazały się – Dagmara Drapała kl. IV 
i Justyna Zakrzewska kl. V. Obydwie dziewczynki przeszły do drugiego etapu konkursu, 
który był już dwunastą edycją Powiatowego Konkursu Recytatorskiego, zorganizowanego 
przez Bibliotekę Pedagogiczną w Płońsku. 

         Do tegorocznej edycji przystąpiło 35 uczniów klas IV-VI z 18 szkół powiatu 
płońskiego. Po dwugodzinnych zmaganiach jury drugie miejsce przyznało Dagmarze 
Drapała (SP Lisewo).



- Nagrodzeni uczniowie wyróżnili się ciekawą interpretacją, zrozumieniem tekstu, estetyką 
wypowiedzi i wrażliwością poetycką - uzasadniała wybór przewodnicząca jury Anna 
Goliasz.
            Zwycięzcy otrzymali nagrody rzeczowe, a pozostali uczestnicy konkursu upominki 
ufundowane przez Bibliotekę Pedagogiczną w Płońsku oraz Starostwo Powiatowe.



Przeciwko przemocy i uzależnieniom

Gimnazjaliści z Lisewa wystąpili przeciwko nałogom i agresji, w poniedziałek, 
20 kwietnia wystawiając scenki pokazujące ich przyczyny i skutki, mówiące o tym, 
że dotyczyć mogą każdego, bez względu na wiek.

http://www.plonszczak.pl/images/stories/numery/1044/duze/lisewo.jpg


Dzień profilaktyki w Zespole Szkół w Lisewie zorganizowany został z czynnym udziałem 
drugoklasistów z Gimnazjum. Pokazywał, jak łatwo sięgnąć po narkotyki, alkohol, papierosy 
oraz jak łatwo ulec manipulacji rówieśników, w okresie młodzieńczym. 
To wówczas kształtują się w człowieku osobowość i poglądy. Wówczas też szczególnie 
potrzebuje się akceptacji. O tej potrzebie mówiły właśnie wystawione przed rodzicami 
i szkolnymi kolegami scenki. Pokazywały też przyczyny, z jakich młodzież może sięgnąć 
po używki, a jedną z nich jest brak zainteresowania rodziców.

Takie też było główne przesłanie skierowane do dorosłych - by więcej czasu i uwagi 
poświęcali swoim dzieciom i ich problemom.



Dzień Ziemi w Lisewie
Klasa V pod kierunkiem p. Moniki Wrońskiej Nowickiej 27 kwietnia 2015 przedstawiła

program artystyczny z okazji obchodów Dnia Ziemi. 

Za pomocą prezentacji multimedialnej klasa VI naświetliła problem groźnych chorób 
odkleszczowych i omówiła sposoby profilaktyki.



Uroczyste obchody rocznicy uchwalenia 

Konstytucji 3 - go maja
Klasa IV pod kierunkiem p. Niny Kassan - Czekaj przygotowała uroczystą akademię 

z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 – go maja. Program artystyczny wystawiony został 
dla całej społeczności szkolnej 30.04.2015r na sali gimnastycznej. Uroczystość muzycznie 
oprawiła p. Marzena Kunicka. 

Wszyscy byli pod wrażeniem kunsztu aktorskiego i pomysłowości jaką wykazali 
młodzi artyści przy tworzeniu strojów z epoki.



Uroczystości towarzyszyła prezentacja multimedialna przedstawiająca historię
uchwalenia tego bardzo ważnego dla Polaków dokumentu.



Wycieczka do ZOO
Dnia 6 maja klasa VI SP i III Gimnazjum w ramach zajęć przyrodniczych wybrali się 

na wycieczkę do płockiego ZOO. Oprócz zwiedzania ogrodu zoologicznego uczniowie 
uczestniczyli w zajęciach „Nasze płazy i gady”.



Wycieczka na Mazury

W poniedziałek 18 maja o godz. 6.30 pięćdziesięcioosobowa grupa dzieci i młodzieży wyruszyła
z Lisewa na 4 – dniową przygodę szlakiem mazurskich jezior. 

Na pierwszy ogień w zwiedzaniu poszła Święta Lipka i sanktuarium maryjne, 

…gdzie oprócz przewodnika grupa miała okazję wysłuchać koncertu organowego.

Następnym celem podróży był Reszel i zamek biskupów warmińskich, 





Profilaktyka na rysunku

„Bezpieczeństwo i rozwaga - tego od Ciebie każdy wymaga” to hasło XVII edycji 
Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci i Młodzieży, którego etap powiatowy 
rozstrzygnięty został we wtorek, 26 maja w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Płońsku.

Przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół specjalnych 
konkurs rozstrzygnięty został w czterech kategoriach. Nagrody i dyplomy za najciekawsze 
prace plastyczne wręczyli wyróżnionym m.in. starosta Andrzej Stolpa, wicestarosta Anna 
Dumińska - Kierska oraz komendant płońskiej straży Paweł Jakubowski. Celem konkursu jest 
zainteresowanie dzieci i młodzieży tematem bezpieczeństwa, ponieważ to właśnie świadomość
zagrożeń i postawa w sytuacji, gdy się z nimi zetkniemy, może być ratunkiem przed utratą 
zdrowia lub życia. 

Z naszego zespołu szkół wyróżnienia dostali: Patrycja Więcław kl. II SP i Kamil Ziółek
kl. II Gim, serdecznie gratulujemy. 



Wycieczka przyrodnicza
W dniu 27.05.2015r. w ramach projektu „Moja przyszłość” uczniowie kl. VI SP i III 

Gim. wraz z nauczycielami : p. Bożeną Gizińską i Monika Wrońską – Nowicką wybrali się na 
wycieczkę autokarową  - „Formy ochrony przyrody w powiecie płońskim”. 

W ramach wycieczki uczestnicy odwiedzili: aleję lipowa w Skarżynie, drzewostan 
wielogatunkowy na terenie leśnictwa w Tustani, pomnik przyrody w Miszewie Wielkim „Dąb 
Piast”, zasoby szkółki leśnej w Kucharach. 



Grupie towarzyszył przewodnik z Nadleśnictwa Płońsk pan Piotr Borowski, który 
przybliżył grupie ciekawą historię wybranych form ochrony przyrody. 

Wycieczka zakończyła się miłym akcentem – wizytą w pizzerii Biesiadowo.



Wizyta na lotnisku
10 czerwca 2015r klasa I pod opieką p. K. Nerć i P. Jolanty Nec pojechała do Modlina, 

żeby zwiedzić lotnisko oraz dowiedzieć się czegoś o obowiązkach ludzi tam zatrudnionych. 
Później uczniowie obejrzeli film w wersji 2D w Cinema City w Warszawie.



Parafiada – w zdrowym ciele, zdrowy Duch!
Świątynia, teatr i stadion - te miejsca połączyły uczestników XI Diecezjalnej Parafiady 

Dzieci i Młodzieży, która - po raz czwarty w Płońsku - odbyła się w piątek i sobotę (12-13 
czerwca). Młodzi sportowcy próbowali swoich sił w różnych konkurencjach i grach 
zespołowych. Zawodnicy ze szkoły w Lisewie również zaznaczyli swój udział:

LEKKOATLETYKA - GIMNAZJA
W biegu na 100 m 2 miejsce zajął Damian Figurski - 13,38 kl. II ; 4 miejsce Krzysztof 
Kwiatkowski - 13,53 kl. II



PIŁKA NOŻNA
Chłopcy - rocznik 2004 i mł.: 1 miejsce SP Lisewo. Najlepszy bramkarz: Celik Denis kl. IV
Dziewczęta - rocznik 1999 i mł:, 3. Miejsce Gim. Lisewo. Najlepsza bramkarka: Agnieszka 
Krajczyńska kl. I



Podsumowanie projektu „Moja przyszłość”

Dzięki kilkumiesięcznemu projektowi realizowanemu w Zespole Szkół w Lisewie, 
uczniowie wzbogacili swoją wiedzę. Podsumowali go razem z nauczycielami w dniu 18 
czerwca podczas uroczystości pt. „Awantura o wiedzę”.

W projekcie uczestniczyło trzydziestu uczniów (po 15 uczniów z kl. VI SP i III kl. 
gim.). Wszyscy brali udział w różnych, bardzo praktycznych zajęciach, m.in. 
przygotowujących ich do sprawdzianu (SP) i testu (Gim.)oraz przyszłych zawodów.

Uczniowie na zajęciach „projektowych” szlifowali języki obce i poszerzali wiedzę 
dotyczącą krajów – anglo i niemieckojęzycznych. Przygotowywali m.in. prezentacje zawodów 
i świąt obchodzonych w innych krajach. W szkole odbył się dzień Halloween, podczas którego 
wybierano najciekawsze przebranie, konkurs piosenki świątecznej (karaoke), czy dzień św. 
Patryka. 

Wyjeżdżali też na jednodniowe wycieczki m.in. do Muzeum Techniki w Warszawie, 
Centrum Nauki Kopernik, Zakładu Diagnostyki Obrazkowej w Płońsku oraz płockiego zoo, 
gdzie poznawali płazy i gady. 



Swoje umiejętności uczniowie zaprezentowali w czasie apelu podsumowującego 
projekt. Były to między innymi bajki w języku niemieckim i angielskim. 

Wzięli również udział w mini teleturnieju pt. Awantura o wiedzę.



W podsumowaniu przedsięwzięcia uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Gminy 
w Płońsku, którzy w nagrodę za udział w jego realizacji przywieźli szkole stół do tenisa.

Projekt pod nazwą „Moja Przyszłość” ma wyrównywać szanse edukacyjne uczniów z grup
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszać różnice w jakości usług edukacyjnych.

Szkoła na realizację projektu otrzymała dofinansowanie w wysokości ponad 49 tys. zł.



Wycieczka do Olsztynka
24 czerwca 2015r. odbyła się wycieczka do skansenu w Olsztynku. Wyjazd był 

w całości sponsorowany przez nasz Zespół Szkół oraz Gminę Płońsk i stanowił nagrodę dla 
klas, które zdobyły największą liczbę punktów w szkolnym projekcie Moja przyszłość oraz dla 
uczniów, którzy zapracowali na świadectwo z czerwonym paskiem lub mieli 100% frekwencję.
W wycieczce wzięły udział również te osoby, które zgromadziły najwięcej surowców 
wtórnych.



Oprócz tradycyjnego zwiedzania uczestnicy wyjazdu wzięli udział w warsztatach: 
malarskim i garncarskim.

Wszyscy dobrze się bawili przy wykonywaniu swoich prac, które mogli także zabrać ze
sobą do domu.



Zakończenie roku szkolnego 2014/2015
Ostatni dzień nauki w szkole, który przypadł na 26 dzień czerwca to uroczystość 

zakończenia roku szkolnego. Nasza szkolna uroczystość rozpoczęła się Mszą św. 
w miejscowej kaplicy. Następnie nauczyciele, pracownicy szkoły, uczniowie i ich rodzice 
zgromadzili się w sali gimnastycznej. 

Później nastąpiło wręczenie dyplomów i nagród książkowych dla absolwentów oraz
wyróżnionych z innych klas. Dyrektor Marek Mioduszewski podziękował także tym, którzy
wspierali szkołę i wzorowo wychowali swoje dzieci, wręczając listy gratulacyjne. Były łzy

wzruszenia zarówno u absolwentów jak i u wychowawców i rodziców.
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